ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022                                                                                                                       № 295

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 235 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» (в редакции от 16.08.2022 №255)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 №235 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» (в редакции от 08.10.2021 № 201, от 10.11.2021 № 235; от 21.02.2022 №55; от 25.04.2022 № 111; от 06.05.2022 №123; от 06.06.2022 №180; от 04.07.2022 №215; от 18.07.2022 №226; от 08.08.2022 №246; от 16.08.2022 №255) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Развитие культуры»:
1.1.1. в паспорте Муниципальной программы «Развитие культуры»:
1.1.1.1. в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры» цифры «1368805,08; 213864,35; 205914,22; 49139,59» заменить цифрами «1368818,62; 213877,89; 205927,76; 49153,13» соответственно;
             1.1.2. В таблице приложения № 2 «Перечень мероприятий» подпрограммы «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия»:
  1.1.2.1. в строке 1.1 столбцов 8,11 цифры «13421,30; 39894,58» заменить цифрами «12751,60; 39224,88» соответственно;
  1.1.2.2. в строке 1.3 столбцов 8,11 цифры «18788,95; 57175,25» заменить цифрами «19458,65; 57844,95» соответственно;
  1.1.3. в приложении № 4 «Подпрограмма 4 «Развитие архивного дела в муниципальном образовании город Шарыпово»:
  1.1.3.1. в строке 9 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы» цифры «3642,31; 3634,61; 293,90» заменить цифрами «3655,85; 3648,15; 307,44» соответственно;
            1.1.3.2. в таблице приложения № 2 «Перечень мероприятий» подпрограммы «Развитие архивного дела в муниципальном образовании город Шарыпово»:
 1.1.3.3. в строках 1.1, 1,2 «Итого по задаче №1», 2.3 «ИТОГО» столбцов 8,11 цифры «293,90; 861,70» заменить цифрами «307,44; 875,24» соответственно;

           1.1.4. в приложении № 7 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:
1.1.4.1. в строке 1 столбцов 9,12 цифры «205914,22; 477165,41; 293,90; 861,70» заменить цифрами «205927,76; 477178,95; 307,44; 875,24» соответственно;
1.1.4.2. в строке 5 столбцов 9,12 цифры «293,90; 861,70» заменить цифрами «307,44; 875,24» соответственно;
1.1.5. в приложении № 8 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)»:
             1.1.5.1. в строке 1 столбцов 5,8 цифры «205914,22; 477165,41; 49139,59; 51152,59» заменить цифрами «205927,76; 477178,95; 49153,13; 51166,13» соответственно;
             1.1.5.2. в строках 14,15 столбцов 5,8 цифры «293,90; 861,70» заменить цифрами «307,44; 875,24» соответственно;
           1.1.6. в приложении №9 «Информация о сводных показателях муниципальных заданий»:
           1.1.6.1. в строке 2 столбца 5 цифру «13159,66» заменить цифрой «13170,04»;
           1.1.6.2. в строке 4 столбца 5 цифру «2720,71» заменить цифрой «2722,82»;
           1.1.6.3. в строке 6 столбца 5 цифру «5991,44» заменить цифрой «7371,45»;
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                                    В. Г. Хохлов